

**Uczestniczy postępowania nr RU/UG/36/10**

**Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ**

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Świadczenie usług filmowych – postprodukcyjnych dla potrzeb dydaktycznych studentów Wydziału Radia i Telewizji Uniwersytetu Śląskiego”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Uprzejmie wnoszę o wyjaśnienie następujących rozbieżności pomiędzy treścią ogłoszenia o zamówieniu w sprawie RU/UG/36/10 a SIWZ:

Ogłoszenie o zamówieniu w punkcie III.4.2 wymaga od podmiotów przystępujących do postępowania złożenia m. in. aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Analogiczny wymóg formalny odnosi się do podwykonawców, o ile Wykonawca będzie z takimi współpracował przy wykonaniu usługi.

Ww. warunku formalnego brak w SIWZ.

Proszę o podanie informacji czy złożenie przedmiotowych zaświadczeń jest wymagane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców złożenia aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawca winien złożyć oświadczenia i dokumenty zgodnie z rozdziałem III pkt 3 SIWZ. Zgodnie z art. 12a ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający opublikował w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej zamawiającego w dniu 26.11.2010r. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zawierające prawidłowe informacje na temat wymaganych dokumentów.

**Pytanie 2:**

Uprzejmie zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy w ramach niniejszego postępowania wymagane jest odniesienie się wprost do narzędzia LUSTRE czy też narzędzia o takiej samej funkcjonalności.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Za równoważne Zamawiający uzna narzędzia, których parametry techniczne i funkcjonalności są co najmniej takie same (lub lepsze) jak te, które zostały wskazane jako przykładowe w Specyfikacji.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

lic. Małgorzata Peroń

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik